
泗阳县档案馆七氟丙烷消防系统维修保养采购项目

（招标编号：JSSW20240807）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]泗阳县档案馆七氟丙烷消防系统维修保养采购项目:

      中标人：江苏盛海建工设备安装有限公司 中标价格：21.2万元

二、其他：

   江苏四维工程咨询管理有限公司受泗阳县档案馆的委托，就泗阳县档案馆七氟丙烷消防

系统维修保养采购项目组织招标，按规定程序进行了操作，现就本次采购的中标结果公布如

下： 

一、项目名称及预算价： 

（一）项目名称：泗阳县档案馆七氟丙烷消防系统维修保养采购项目

（二）项目预算价：22万元

二、采购公告媒介及日期 

公告发布媒介：江苏招标投标公共服务平台

公告时间：2024年 8月 7日 09:00至 2024年 8月 9日 18:00

三、采购开标信息 

（一）开标时间：2024年 08月 12日 15:00

（二）开标地点：江苏四维工程咨询管理有限公司 2楼会议室

（三）评标委员会：徐爱梅、赵武、田利

四、成交信息 

　　供应商名称：江苏盛海建工设备安装有限公司

　　成交金额：贰拾壹万贰仟元整（￥：212000.00元） 

五、主要标的信息 

（一）采购内容：完成消防气体灭火设备七氟丙烷气瓶(数量:35 瓶)拆卸、检测、运输、安 

装及调试；七氟丙烷气体检测充装并对充装后的七氟丙烷气体纯度、质量、重量等进行复检 

并出具七氟丙烷气体检测报告；具体详见竞争性谈判文件采购需求；

（二）合同履行期限：45日历天；免费质保期：3年;质量标准：合格。

六、公告期限 



自本公告发布之日起 1个工作日。 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为泗阳县档案馆。                   

四、联系方式

   招 标 人：泗阳县档案馆                         

   地    址：泗阳县北京东路                                

   联 系 人：姜云路                             

   电    话：13951293095                                

   电子邮件：137517648@qq.com                             

   招标代理机构：江苏四维工程咨询管理有限公司

   地    址： 泗阳县北京路 80号

   联 系 人： 陈红娟

   电    话： 13852823570

   电子邮件： 137517648@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 陈红娟  （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-08-13T08:55:40+0800
	2页(314,237)
	041@N91321323797418649H@江苏四维工程咨询管理有限公司@00000039
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




